
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2014 - PR

102/2014

120/2014

16/05/2014

27/05/2014

Folha:  1/2

Item

1 16,000

Quantidade

UND

Unid

PNEU 205/55 R.16

Especificação

________

Marca

538,0000

Preço Unit. Máximo

8.608,0000

Total Preço Máximo

2 4,000 UND PNEU 7.50 R.16 - GRADE TRATOR AGRICOLA ________ 360,0000 1.440,0000

LISO

3 12,000 UND PNEU 185/65 R.14 ________ 248,0000 2.976,0000

4 2,000 UND PNEU 750/ R16 - 12 LONAS BORRACHUDO ________ 520,0000 1.040,0000

5 50,000 UND PNEU 175/70 R.13 ________ 180,0000 9.000,0000

6 24,000 UND PNEU 175/80 R.14 ________ 307,0000 7.368,0000

7 12,000 UND PNEU 225/75 R.15 ________ 350,0000 4.200,0000

8 12,000 UND PNEU 185/70 R.14 ________ 224,0000 2.688,0000

9 12,000 UND PNEU 195/60 R.15 ________ 297,0000 3.564,0000

10 60,000 UND PNEU LISO 1000X20 - 16 LONAS ________ 933,0000 55.980,0000

11 60,000 UND PNEU BORRACHUDO 1000X20 - 16 LONAS ________ 1.010,0000 60.600,0000

12 40,000 UND PNEU RADIAL LISO 1100X22 - 16 LONAS ________ 1.564,0000 62.560,0000

13 30,000 UND PNEU RADIAL LISO 275/80 R.22.5 ________ 1.373,0000 41.190,0000

14 40,000 UND PNEU RADIAL LISO 1000X20 - 16 LONAS ________ 1.310,0000 52.400,0000

15 30,000 UND PNEU RADIAL LISO - MISTO - 215/75 R.17.5 ________ 814,0000 24.420,0000

16 40,000 UND PNEU RADIAL BORRACHUDO - MISTO - 215/75  ________ 914,0000 36.560,0000

R.17.5

17 4,000 UND PNEU 12.4-24 - TRATOR AGRÍCOLA ________ 1.364,0000 5.456,0000

18 4,000 UND PNEU 18.4-30 - TRATOR AGRÍCOLA ________ 2.790,0000 11.160,0000

19 4,000 UND PNEU 19.5L - 24 - 12 LONAS BORRACHUDO - ________ 2.580,0000 10.320,0000

RETRO -

20 4,000 UND PNEU 23.1-30 - TRATOR AGRÍCOLA - 12 ________ 4.044,0000 16.176,0000

LONAS

21 2,000 UND PNEU 12.16-5 - BORRACHUDO DIANTEIRO - ________ 890,0000 1.780,0000

RETRO

22 2,000 UND PNEU 17.5 R 25 - 16 LONAS - L2 ________ 3.147,0000 6.294,0000

23 4,000 UND PNEU 205/55 R.16 ________ 337,0000 1.348,0000

24 8,000 UND PNEU 205/70 R.15 ________ 464,0000 3.712,0000

25 4,000 UND PNEU 600 X 16 -  TRATOR AGRICOLA LISO/06 ________ 295,0000 1.180,0000

LONAS

26 8,000 UND PNEU 17.5 R 25 - L2, 16 LONAS RADIAIS ________ 4.367,0000 34.936,0000

27 18,000 UND PNEU 1300X24 12 LONAS ________ 1.963,0000 35.334,0000

28 8,000 UND PNEU 14.9.24- TRATOR AGRICOLA/06 LONAS ________ 1.430,0000 11.440,0000

29 4,000 UND CÂMARA DE AR 12.4.24 ________ 143,0000 572,0000

30 10,000 UND CAMARA DE AR 18.4.30 ________ 258,0000 2.580,0000

31 80,000 UND CAMARA DE AR 275/80 R 22.5 ________ 129,0000 10.320,0000

32 50,000 UND PROTETOR 275/80 R 22.5 ________ 210,0000 10.500,0000

33 200,000 UND CAMARA DE AR 1000 X 20 ________ 90,0000 18.000,0000

34 200,000 UND PROTETOR 1000 X 20 ________ 33,0000 6.600,0000

35 120,000 UND CAMARA DE AR 1100 X 22 ________ 100,0000 12.000,0000

36 100,000 UND PROTETOR 1100 X 22 ________ 36,0000 3.600,0000

37 10,000 UND CAMARA DE AR 14.9 R 24 ________ 196,0000 1.960,0000



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2014 - PR

Total Preço Máximo

102/2014

120/2014

16/05/2014

27/05/2014

Folha:  2/2

38 10,000 UND CAMARA DE AR 23.1.30 ________ 556,0000 5.560,0000

39 4,000 UND CAMARA DE AR 12.16.5 ________ 250,0000 1.000,0000

40 2,000 UND CAMARA DE AR 17.5 X 25 ________ 290,0000 580,0000

41 4,000 UND CAMARA DE AR 17.5 R 25 - L2 ________ 290,0000 1.160,0000

42 18,000 UND CAMARA DE AR 1300 X 24 ________ 247,0000 4.446,0000

43 2,000 UND CAMARA DE AR 19.5L R24 ________ 247,0000 494,0000

44 2,000 UND PNEU 16.5 - R24 ________ 250,0000 500,0000

45 8,000 UND PNEU 14-9-28 - TRATOR DIANTEIRO C/ ________ 1.760,0000 14.080,0000

CAMARA DE AR

46 4,000 UND PNEU 14-17 -5 X 10 DIANTEIRO C/ CAMARA ________ 1.878,0000 7.512,0000

DE AR

47 2,000 UND PNEU 25-5-32 RETRO TRASEIRO C/ CAMARA DE ________ 5.390,0000 10.780,0000

AR

48 4,000 UND PNEU 18-4- 26 DIANTEIRO C/ CAMARA DE AR ________ 2.420,0000 9.680,0000

49 2,000 UND CAMARA DE AR 16.5 R 24 ________ 250,0000 500,0000

50 30,000 UND PNEU 295 R 22 ________ 1.610,0000 48.300,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 684.454,0000


